

## **PACHET ALIMENTE SPITALUL ORASENESC DR.GEORGE TRIFON NASAUD**

I.D.: 75934341

Data publicarii 29.11.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.621,90 RON - 3.621,90 RON

Descriere: DESCRIERE: Nr. crt Denumire produs U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1 LAPTE PASTEURIZAT L 40,00 6,18 247,20 22,25 2 SMANTANA 26% KG 20,00 11,90 238,00 21,42 3 IAURT 200 GR BUC 200,00 1,45 290,00 26,10 4 OUA BUC 180,00 0,87 156,60 14,09 5 FAINA MALAI KG 20,00 4,30 86,00 7,74 6 FIDEA FARA OU KG 20,00 7,40 148,00 13,32 7 AMESTEC LEGUME CIORBA CONGELAT KG 20,00 8,40 168,00 15,12 8 OREZ KG 30,00 6,25 187,50 16,88 9 TOTCANA DE LEGUME 720 ML BUC 30,00 7,40 222,00 19,98 10 SALAM SUNCA KG 8,00 17,90 143,20 12,89 11 BISCUITIT 100 GR BUC 288,00 1,60 460,80 41,47 12 FASOLE GALBENA CONGELATA KG 10,00 8,90 89,00 8,01 13 CRENVUSTI PUI KG 16,00 15,40 246,40 22,18 14 MACAROANE KG 30,00 7,40 222,00 19,98 15 SANA 900 GR BUC 18,00 8,10 145,80 13,12 16 BRANZA TOPITA 140 G BUC 120,00 4,22 506,40 45,58 17 DELIKAT KG 10,00 6,50 65,00 5,85 TOTAL 3.621,90 325,97 mai putin